

KEPUTUSAN SENAT SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG NOMOR: 02/SK/K01.14.4/PP/2008

Tentang

KURIKULUM MAGISTER BIOTEKNOLOGI DI SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

SENAT SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

- Memperhatikan: 1. Bahwa dengan berakhirnya kurikulum 2003-2008, maka perlu dihasilkan suatu program studi Magister Bioteknologi di lingkungan Sekolah Ilmu dan Teknologi Hayati yang sesuai dengan pengembangan keilmuan sekarang dan masa depan.
 - 2. Bahwa penyesuaian suatu program studi dilingkungan Institut Teknologi Bandung harus dilakukan untuk mengantisipasi Visi, Misi dan Rencana Induk Pengembangan Institut Teknologi Bandung maupun Visi dan Misi Sekolah Ilmu dan Teknologi Hayati yang ada.
 - Rancangan Kurikulum 2008 SITH yang disampaikan Dekan SITH tertanggal 29 Februari 2008 no 448/K01.14/PP/2008.

- Menimbang: 1. Bahwa program Studi Bioteknologi yang baru telah dievaluasi oleh Senat Sekolah Ilmu dan Teknologi Hayati.
 - 2. Rapat Senat Sekolah Ilmu dan Teknologi Hayati pada tanggal 1April 2008 sudah menyetujui usulan program Studi Bioteknologi untuk Strata Magister.
 - 3. Bahwa sebagai tindak lanjut dari butir 1 dan 2 di atas, perlu segera diterbitkan Surat Keputusan Senat mengenai pengesahan program studi tersebut di atas.

MEMUTUSKAN

Menetapkan bahwa

Pertama

Program Studi Magister Bioteknologi dilingkungan Sekolah Ilmu dan Teknologi Hayati disetujui untuk digunakan pada periode kurikulum 2008-2013

Kedua

Agar Pengurus SITH mengantisipasi perubahan kurikulum tersebut sehingga perubahan tersebut tidak mengganggu proses proses lain (ekivalensi, masa transisi) yang berkaitan

dengan berubahnya kurikulum tersebut.

Ketiga Keputusan ini berlaku sejak saat ditetapkan dengan ketentuan akan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari disadari terdapat kekeliruan dalam

penetapannya.

Bandung, 10 April 2008 Ketuar

Prof. Dr. Djoko T. Iskandar ENNIE: 130682808

Tembusan:

- Wakil Dekan bidang Akademik SITH
- Wakil Dekan bidang Sumberdaya SITH
- 3. Ketua Program Studi Magister Bioteknologi SITH